
UCHWAŁA Nr XVIII /155/2012 
RADY MIEJSKIEJ w Więcborku 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Toruniu na wykonanie zadania pn.: „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ulicach Brzozowej i Lipowej w Więcborku”. 

 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9, lit „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
217, poz. 1281), i art. 89, ust. 1, pkt. 2 oraz art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240, z 
2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) 

 
RADA MIEJSKA 

UCHWALA CO NASTĘPUJE : 
 
§ 1. Zaciągnąć pożyczkę w wysokości 63.045,00 zł. (słownie zł: sześćdziesiąt trzy tysiące 
czterdzieści pięć 00/100) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na wykonanie zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach 
Brzozowej i Lipowej w Więcborku” . 
 
§ 2. Okres karencji w sprawie zobowiązania ustalono na okres trzech lat. Okres spłaty 
dziewięć lat wliczając okres karencji. Zabezpieczenie zwrotu pożyczki stanowi weksel in 
blanco. Źródło pokrycia zobowiązań – dochody gminy z podatków. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Więcborku 

 
mgr inż. Józef Kujawiak 

 
Uzasadnienie 

 
Rada Miejska w Więcborku Uchwałą nr XIV/113/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Więcbork na rok 2012 ustaliła w § 3 ust. 1 pkt 2, że źródłem pokrycia deficytu będzie pożyczka z 
WFOŚiGW w Toruniu. Środki pozyskane z tego źródła zostaną przekazane na zadania inwestycyjne określone w 
załączniku nr 3 ww. uchwały. Realizując zapisy tej uchwały Burmistrz Więcborka postanowił zaciągnąć 
pożyczkę z WFOŚiGW w Toruniu na wykonanie zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach 
Brzozowej i Lipowej w Więcborku”.  
 


